
En terroristattacks anatomi

Hur genomförs egentligen en terroristattack? 
Vilka är elementen som ingår?
Vad är det man behöver tänka på?
Det är frågor som makt och media och akademiker i

Sverige så gott som aldrig talar om. Skulle de börja göra
det är risken hög att allmänheten snart inser att något inte
stämmer  med  de  officiella  versionerna  av  förmenta
terroristattacker.

Tack  vare  den  amerikanske  historikern  Webster
Tarpley,  som  studerat  terrorism  sedan  1970-talet,  har
mänskligheten i dag ett facit124 som kan användas för att
förstå  vad  som  är  å  färde  nästa  gång  SVT,  TV4,
Aftonbladet, Expressen, DN, SvD och alla de andra i den
dolda maktens desinformationsorkester stämmer upp till
vals.

124 ”9/11 synthetic terror – made in USA”, Webster Griffin Tarpley 
(2011); Föreläsning med Tarpley här: http://blueshift.nu/under-
annans-fana-syntetisk-terrorism/ 



Tidningarnas Telegrambyrå (TT),  är dirigenten i  den
svenska propagandadjungeln och  dess taktpinne är Guds
ord – det vet alla redaktörer med fungerande karriärradar.
TT  publicerar  en  artikel  av  vikt  för  makten.  Artikeln
distribueras till nyhetsredaktioner i Sverige, som antingen
publicerar TT-torpeden rakt av, eller ändrar rubriken och
anpassar texten.

Nedanstående  är  de  element  som  Webster  Tarpley
menar ingår i de terroristattacker som finansoligarker och
säkerhetstjänster  iscensätter  för  att  driva  igenom  sina
dolda  agendor: mullvadar,  yrkesmän, privat  ledningscentral,
övningar som täckmantel och syndabockar.

• Mullvadarna 

De  som  möjliggör  attackerna  genom  att
infiltrera  bland  annat  myndigheter  och
underlätta förberedelser inför ett terrordåd.
Mullvadarna har också en roll att spela efter
ett terrordåd, i att paralysera, frustrera och
sabotera  polisjakter  och  utredningar.  Ofta
är  mullvadar  personer  på  nyckelpositioner
inom  polis,  militär,  tull,  åklagar-  och
domarväsende.

Två  exempel  där  mullvadar  möjliggjorde
politiskt motiverade våldshandlingar är när
det  inom  den  svenska  säkerhetspolisen
beslutades  att  dra  tillbaka  livvaktsskyddet
för  statsminister  Olof  Palme  1986125 och

125 Enligt  sönerna  ville  Palme  ha  livvakter  just  den  kvällen  han
mördades:http://www.aftonbladet.se/nyheter/article15479643.a
b;  http://www.expressen.se/nyheter/uppgifter-om-palmes-
livvakter-nya-for-gw/;
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utrikesminister  Anna  Lindh  2003.126 Utan
denna assistans hade Palme och Lindh med
största sannolikhet överlevt attentaten. 

Två exempel från utlandet är mordet på den
israeliska  statsmannen  Yitzhak  Rabin,127

som på mycket nära håll sköts ihjäl den 4
november  1995,  efter  att  Rabins  livvakter
öppnat  vägen  in  för  mördaren  –  samt
mordet  på  USA:s  president  John.  F.
Kennedy,  där  de  livvakter  som  normalt
skall  stå  på  kofångarna  till  presidentens
limousin vid långsamma färder bara någon
minut innan mordet beordrades att hoppa
av  fordonet  och  lämna  presidenten
obevakad.128 

Ett svenskt exempel på hur mullvadar efter
ett dåd försvårar polisarbetet är hur det såg
ut på Stockholmspolisens sambandscentral
på  natten  timmarna  efter  att  Olof  Palme
mördats,  där  personal  under  den  högste
SÄPO-chefens  personliga  närvaro
fördröjde  att  bland annat  utfärda  rikslarm
med över två och en halv timme. 

http://www.dn.se/arkiv/nyheter/livvakter-brot-mot-regler-nytt-
avslojande-om-brister-i-skyddet

126 Samma var situationen för Anna Lindh, där UD vid upprepade 
tillfällen bett SÄPO om livvaktsskydd för sin minister, utan att få 
det.: http://www.dn.se/nyheter/ud-bad-om-skydd-for-lindh/; 
http://www.aftonbladet.se/nyheter/article10402452.ab

127 https://sv.wikipedia.org/wiki/Yitzhak_Rabin
128 http://blueshift.nu/jfk-livvakter/



• Syndabockarna

Syndabockarna  är  de  makt  och  media
hänger  ut  som  skyldiga  till  attackerna,
oavsett om de är det eller inte. 

Både Lee Harvey Oswald (mordet på JFK)
och  Christer  Pettersson  (mordet  på  Olof
Palme) synes ha varit helt ovetande om de
roller  de  utsetts  till  att  spela.   Petterson
dömdes  i  tingsrätten  för  mordet,  men
frikändes i hovrätten av tre eniga domare.
Oswald mördades innan det ens blev någon
rättegång.

• Yrkesmännen

De  som  genomför  själva  attacken  är
betrodda och skickliga  yrkesmän:  soldater,
poliser och kanske också yrkeskriminella. 

Ett bra exempel på närvaron av yrkesmän,
som backup till stereotypen ”den ensamma
galningen,”  är  mordet  John  F.  Kennedys
bror  Robert  Kennedy  1968.  Syndabocken
Sirhan  Sirhans  handeldvapen  innehöll  åtta
kulor, som alla verkar ha avfyrats av Sirhan
själv.  På  mordplatsen  återfanns  tretton
kulor.   Inget  av Sirhans  skott  var de som
dödade Kennedy.129 

129 http://www.theguardian.com/world/2006/nov/20/usa.features
11
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Mordförsöket  på  USA:s  president  Ronald
Reagan 1981,  där  den som verkligen  sköt
inte  nödvändigtvis  var  den  ”ensamma
galningen” John Hinckley, utan den livvakt
som knuffade in Reagan i limousinen när de
körde i väg.130 Mysteriet blir inte mindre av
att  Hinckleys  bror  Scott  var  kollega  med
den  dåvarande  vice-presidenten  George
Bushs  son  George  W.  Bush131 (USA:s
president 2000-2008).  Hade Reagan avlidit
av sin skada,  hade den gamle CIA-chefen
George Bush blivit president. 

Det  finns  en  videosekvens  tagen  alldeles
efter explosionerna i Oslos regeringskvarter
den 22 juli  2011 där det går att se hur en
handfull individer iförda plasthandskar och
militärpolisuniformer  städar  upp  på
brottsplatsen (rullar upp vad som ser ut att
vara sprängkabel).132 

Oavsett  graden  av  Mijailo  Mijailovics
eventuella  inblandning  i mordet på Anna
Lindh133 så understryker händelsen behovet
av  yrkesmän.  Lindh  överlevde   nämligen
knivattacken på varuhuset NK i Stockholm
den  10  september  2003.  Själva  mordet,

130 http://thewebfairy.com/killtown/assassinations/reagan.html
131 http://www.hereinreality.com/hinckley.html#.VZ59Jvmqqko
132 http://www.nyhetsspeilet.no/2013/05/regjeringskvartalet-

rariteter-under-22-juli-terroren/
133 ”Dampistol och Morakniv: om attentatet mot utrikesminister 

Anna Lindh”, Tomas Nilsson (2009): 
http://www.bokus.com/bok/9789163342455/dampistol-och-
morakniv-om-attentatet-mot-utrikesminister-anna-lindh/



dödstillfället, inträffade dagen efter, den 11
september, på Karolinska sjukhuset i Solna.
Det  är  inte  svårt  att  ana  närvaron  av  en
edsvuren bland läkarna som hade han om
Anna Lindh under hennes sista timmar – då
de genom att låta henne Lindh  förblöda på
operationsbordet slutförde det ”jobb” som
inte fullbordades på NK.134 

134 http://www.aftonbladet.se/nyheter/article12538439.ab
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• Den privata ledningscentralen

Det är ifrån dem som attackens dirigenter
eller  inspicienter135 med  sina  eventuella
staber  synkroniserar  de  olika  elementen
under attacken. 

• Övningar som täckmantel

Ett vanligt sätt att dölja förberedelser inför
terrordåd  är  att  maskera  dessa  som
“övningar.”

48 timmar innan regeringskvarteret  i  Oslo
den 22 juli 2011 sprängdes,136 inledde  den
norska  polisen  och militären  en  ”övning”
på  temat  att  någon  skulle  spränga  just
regeringskvarteret.  Övningen  avslutades
bara  26  minuter  innan  de  verkliga
bomberna detonerade.137

Den  händelse  som  mer  än  någon  annan  gav
allmänheten  insikt  i  hur  just  övningar  tjänar  som

135 Inspicienten är en yrkesgrupp inom teater och annan scenkonst 
och är den som "håller i trådarna" vid en teaterföreställning och 
ser till att personer och föremål finns på rätt plats vid rätt 
tidpunkt både under repetitioner och föreställningar. Titeln 
användes förr också inom film och TV, men där används i dag 
oftare ordet "Inspelningsledare".

136 http://www.infowars.com/oslo-police-conducted-bombing-
exercise-days-before-terrorist-blast/

137 http://www.vg.no/nyheter/innenriks/terrorangrepet-22-juli-
politiet-og-beredskapen/beredskapstroppen-rett-fra-trening-til-
utoeya-aksjon/a/10098002/



täckmantel  för  förberedelser  till  terroristangrepp  var
bombningarna i London den 7 juli 2005.

Nedan är en utskrift av en del av en intervju i BBC
Radio  5,  som  genomfördes  med  övningsledaren  Peter
Power, på dagen för attacken:138

PETER POWER:

...faktum är att halv nio i morse genomförde vi en
övning … med över ett tusen människor i London
på premissen att bomber samtidigt exploderar på just
de  tunnelbanestationer  där  det  faktiskt  skedde  i
morse – nackhåren står fortfarande på mig!

INTERVJUAREN:

Bara  för  att  klargöra,  ni  genomförde  alltså  en
övning för att se hur ni skulle klara av att hantera
en  sådan  här  situation  och  som  då   inträffade
samtidigt som ni genomförde övningen?

PETER POWER:

Exakt.  Det  var  runt  halv  nio  i  morse.  Vi
planerade  det  hela  för  ett  företag  som  jag  av
uppenbara skäl inte vill nämna, men de lyssnar på
detta och vet vilka de är. Vi hade ett rum fullt med
krishanterare som inte träffats tidigare och på mindre
än fem minuter tog vi det snabba beslutet att ”det
här  var  på  riktigt”  och  vi  började  gå  igenom  de
korrekta  åtgärdspunkterna  för  att  eskalera
krishanteringsprocedurerna   från  ”långsamma”  till

138 http://www.julyseventh.co.uk/july-7-terror-
rehearsal.html#drivetime
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att börja tänka ”snabbt” och så vidare.

Någon  matematiskt  intresserad  person  på  den
amerikanska  sajten  infowars.com  roade  sig  med  att
beräkna  sannolikheten  för  att  någon  av  en  ren  slump
skulle planera en övning så att den såg exakt likadan ut,
och inföll  på  exakt  samma tidpunkt  som verklighetens
7/7 i London, till 1 på 3,2 sextiljarder eller 3 15 592 613
265 750 000 000 000 000 000 000 000 000139 - vilket lär
vara  något  mindre  än antalet  vattenmolekyler  i  jordens
biosfär.

Rekordet, i övningar som täckmantel för en falskflagg
attack,  kan  mycket  väl  innehas  av  arkitekterna  bakom
9/11. Hela 46 övningar som hanterade olika aspekter av
attacken är idag bekräftade.140

Misstanken att övningarna som avslutades den 22 juli
2011 i Norge141 användes för att smuggla in de bomber
som  användes  för  att  spränga  regeringskvarteret  ger
naturligtvis upphov till misstanken att den norska polisen
och  militären  var  infiltrerad  av  de  som  låg  bakom
attacken.142 

Tanken,  att  diplomatsonen  Anders  Breivik  (en
frimurare143), eller den organisation han påstår sig tillhöra

139http://www.infowars.com/articles/London_attack/probability_
drill_attack_coinciding.htm;  Författaren  är  inte  övertygad  att
siffran  är  riktigt  så  stor,  men  tillräckligt  hög  för  att  utesluta
slumpen.

140 http://tarpley.net/2011/08/24/the-last-secret-of-911-truth/
141 http://www.nyhetsspeilet.no/2012/11/22-juli-avslort/; 

http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Trente-pa-Utoya-
scenario-22-juli-6285004.html

142 https://www.youtube.com/watch?v=z3q-9Nj1p5g; 
http://www.redicecreations.com/article.php?id=16257

143 http://www.frimurer.no/ordenen/den-terrorsiktede-var-ingen-
aktiv-frimurer



(Tempelherreorden144), skulle ha lyckats rekrytera norska
poliser och militärer för att begå ett massmord på nästa
generation  norska  vänsterpolitiker  måste  bedömas  som
högst osannolik. 

Att  CIA  eller  NATO:s  hemliga  gren  Gladio  utan
större bekymmer skulle  kunna rekrytera  nyckelpersoner
inom  den  norska  statsförvaltningen  för  att  agera
mullvadar är inte bara troligt – det har redan skett.145 

Motivationen syntes då ha varit ideologisk: man ansåg
sig arbeta för ”rätt” sida,  vilket gjorde att man tillät sig att
begå  brott  och  vidta  åtgärder  som  vid  en  objektiv
bedömning faktiskt  utgör förräderi  mot det egna folket
och landet.

Vid attacken mot Utøya den 22 juli 2011 talar vittnen
om flera skyttar, inte bara en (Breivik) – som det officiella
norska ”Evangeliet” föreskriver.146

Huruvida  Anders  Breivik  kunde  hantera  vapen  eller
inte  är  i  sammanhanget  irrelevant.  Frågan  är  om hans
uppdragsgivare kunde lita på att han ensam skulle lyckas
genomföra den spektakulära dubbelattacken? 

144 I  det  kompendium som tillskrivs  Anders  Breivik,  ”2083 – A
European Declaration of Independence” beskrivs Breivik som en
”Justiciar Knight Commander for Knights Templar  Europe” och
som lades  ut  på  Internet  i  samband med attackerna.  Med till
visshet  gränsande  sannolikhet  är  detta  kompendium,  liksom
resten av Breivik-historien, i sin kärna en enda stor psykologisk
operation  planlagd  och  genomförd  på  uppdrag  av
finansoligarkerna.

145 https://www.google.com/url?
q=http://www.dn.se/nyheter/varlden/usa-kom-at-norska-
polisregister/&sa=U&ved=0CAkQFjACahUKEwjJlfnU4YTGA
hVqGowKHTQOAAA&client=internal-uds-
cse&usg=AFQjCNHlDuKYDI14018soamJLNY1kV4TdA

146http://www.vg.no/nyheter/innenriks/terrorangrepet-22-juli-
ofrene/oeyenvitne-til-vg-det-foerste-han-gjorde-var-aa-skyte-den-
soeteste-jenta-han-saa/a/10080627/
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Det handlade om att först spränga ett regeringskvarter
i luften, och sedan (utan att bli upptäckt eller stoppad) ta
sig till en hamn fyrtio kilometer bort, därifrån företa en
över två sjömil lång båtfärd, för att till slut landstiga och
helt  ensam  skjuta  ihjäl  69  personer  –  inklusive  en
polisman.147

De som vill veta mer om mullvadsinfiltration utförd av
stater  och myndigheter  har i  den amerikanske översten

147 https://sv.wikipedia.org/wiki/Terrorattentaten_i_Norge_2011



Fletcher Proutys bok “The Secret Team”148 en källa  till
situationen i USA; hur Wall Street och London via sina
agenter tagit över bland annat det amerikanska CIA. 

De som sett Oliver Stones film JFK149 känner i filmens
Överste X (spelad av Donald Sutherland) igen Fletcher
Prouty.  I  verkligheten  arbetade  Prouty  1955-1964  som
koordinator mellan det amerikanska flygvapnet och CIA,
rörande  deras  gemensamma  hemliga  operationer,  och
hade direkt personlig erfarenhet av hur djupt Wall Street
redan  på  det  unga  1960-talet  infiltrerat  och  tagit  över
CIA.

Läsare som vill  gräva ned sig i  hur mordet på Olof
Palme kan ha varit  organiserat,  med hänvisning till  det
facit som presenteras i detta kapitel, och själv identifiera
syndabockar,  mullvadar,  yrkesmän och  den  privata
ledningscentralen rekommenderas nedanstående källor:

• Boken  “Mordet  på  Olof  Palme  och
polisspåret”.150 En  bra  källa  till  namnen
inom  kategorin  “yrkesmännen”.  Den  bok
som lade grunden för misstankarna om ett
polisspår.

• Boken “Inuti labyrinten”.151 En bra källa till
kronologi  och  namn  i  kategorin
“mullvadar”  –  de  statstjänstemän  som
bland  annat  saboterade  polisjakten  och

148 http://libris.kb.se/bib/4854863; 
http://libris.kb.se/bib/13539893

149http://www.imdb.com/title/tt0102138;  Filmen  är  en
dramadokumentär baserad på åklagaren Jim Garrissons bok om
det åtal han väckte med anledning av mordet på JFK.

150 http://libris.kb.se/bib/7639398
151 http://libris.kb.se/bib/7453839
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genom  det  möjliggjorde  för
gärningsmännen  att  komma  undan.

• Boken  “Demokrati  till  Döds”152 och
kapitlet  ”Därför  mördades  Olof  Palme”
som  redogör  för  motivet.

• Boken  och  dokumentären  “NATO:s
hemliga  armé”153 om  det  terrornätverk
NATO  hade  i  Europa,  inklusive  Sverige,
och som fortfarande utför terrordåd i syftet
att  expandera  och  upprätthålla  imperiets
hegemoni i Europa.

Två  omedelbara  reflektioner  är  att  vad  gäller  den
privata ledningscentralen är det  i  dag känt att  NATO:s
och Gladios  svenska  lokalkontor  hade ett  hemligt  rum
med  flera  flyktvägar  i  Skandiahuset  på  Sveavägen  i
Stockholm  –  just  vid  den  plats  där  Olof  Palme  sköts
ihjäl.154

Vad beträffar  ”yrkesmännen”  iakttog  två  vittnen  en
moderat riksdagsman och domare på platsen för mordet
vid tiden för det. Han var utrustad med en walkie-talkie
och  beväpnad  med  ett  handeldvapen.155 1986  var
domaren en 28-årig polisman, och tongivande medlem i
länspolismästare  Hans  Holmers  baseball-liga  från
Norrmalmspolisens  vaktdistrikt  1,  som  på  1980-talet

152 http://libris.kb.se/bib/17215705
153 http://libris.kb.se/bib/9475771; http://blueshift.nu/gladio-

imperiets-hemliga-natverk-for-geopolitisk-terrorism/
154 http://www.dn.se/debatt/hemlig-motstandsrorelse-kopplas-till-

palmemordet/
155 http://svenanerpalmemordet.blogspot.se/2013/02/anti-harald-

avsan-piketpolis-radman.html



gjorde  sig  kända  för  sina  hårdhänta  och  ofta  olagliga
arbetsmetoder bland Stockholms utslagna. 

Som  många  ännu  minns  var  Hans  Holmer
Palmeutredningens första chef och man kan i denne man
haft en mullvad i konspirationen att mörda statsminister
Olof Palme.

Läsare med ont om tid kan ta del av den tysk-franska
dokumentären  “Mord  i  Stockholm”.156 Den  har  aldrig
visats i Sverige och sammanfattar på någon timme mycket
av vad böckerna ovan belägger.

156http://blueshift.nu/gladio-imperiets-hemliga-natverk-for-
geopolitisk-terrorism/
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